【通知】关于开展2024年度“上海市住宅修缮工程管理（技术）人员”复训考核和证书注册的通知

关于开展2024年度
“上海市住宅修缮工程管理（技术）人员”
复训考核和证书注册的通知

　　根据《上海市住宅修缮工程管理办法》（沪房规范[2021]1号）和《关于本市住宅修缮工程从业人员培训及相关管理的通知》（沪住修缮[2013]11号）要求，通过培训及考试取得《上海房屋修建行业岗位合格证》的本市住宅修缮工程管理（技术）人员，须参加两年一次继续教育。特对本市取得《上海房屋修建行业岗位培训合格证》的人员开展复训考核和证书注册工作。
　　本次复训考核由上海市房屋修建行业协会牵头，上海交通大学农业与生物学院教育培训中心和上海市住房和城乡建设管理委员会人才开发评价中心共同承担本次复训培训和考核发证的组织实施工作，具体事宜通知如下：
　　一、复训考核和注册报名方式和对象
　　1、报名方式：本次复训考核和注册采用“单位统一网上报名和网上确认、线上缴费、线下培训、线下考试和电子合格证书有效期更新”的方式进行。
　　2、报名对象：参加过“住宅修缮工程管理和技术人员”培训，通过考试并取得《岗位培训合格证》的人员，有效期为2024年到期的持证人员，年龄在60周岁以下（1964年1月1日之后出生）的人员。
　　二、复训方法：
　　复训将于2024年8月上旬进行，采用线下培训模式，共计8个课时。具体复训时间以上海交通大学农业与生物学院教育培训中心下发的复训通知为准。
　　同时，上海房屋修建行业协会、上海建交人才网的官网和微信公众号也会及时发布更新通知内容，请各单位随时关注。
　　三、报名相关事宜
　　1、网上报名时间：2024年6月12日9：00-6月26日16：00。
报名网址：上海建交人才网（jjrc.zjw.sh.gov.cn）-“考试认证”栏目。
　　2、报名方法：
　　1)由单位统一凭学员姓名、身份证号、密码登录报名；
　　2)登录成功后，仔细检查学员照片(将用于电子合格证书)及修正补齐报名信息。（如单位名称等有变化的，请作修改）；
　　3)保存报名信息，下载打印报名表，经考生签名、单位盖章后统一上传至报名页面并提交，再进行缴费（缴费信息在文末）；
　　4)网上报名中如遇有问题，请与培训中心联系（咨询电话：64780037）；
　　5)线上确认微信号（15921750386），将您的信息按一条记录（联络员姓名+单位名称+联系电话+汇总人数）的形式发到老师微信上，并附上单位盖章的汇总名册和银行汇款底单扫描件（备注栏内需注明：修缮）；
　　6)自报名提交日起至2024年7月3日前完成网上缴费并与培训点微信确认；
　　7)各单位联络员对提交的报名信息和相关材料负责；
　　8)完成网上信息检查修正、报名表扫描上传提交、转账缴费、确认点确认后，方视为报名成功。
　　四、教材领取和证书收取
　　1、教材领取：本次培训材料由现场培训时发放领取。
　　2、证书收取：本期复训合格者将统一更新为电子合格证书，原纸质证书无需收取。
　　五、复训考核与准考证下载
　　1、复训考核包括：培训考勤（占总成绩30%）和书面考核（占总成绩70%），培训结束后统一考核。
　　2、准考证下载：本阶段整体复训考生完成培训后，请在上海建交人才网（jjrc.zjw.sh.gov.cn)-“考试认证”栏目-选择对应考试，自行查询准考证，具体信息将由上海市住房和城乡建设管理委员会人才开发评价中心通过官网和微信公众号另行发布。
　　六、线下考试要求
　　考试时间、地点以准考证公布为准，考试当日请准时参加考试，若迟到30分钟将无法参加考试。
　　七、成绩查询
　　考试完成后十五个工作日，考生可在报名系统中查询。如有需要可自行下载打印成绩单。
　　八、证书注册
　　考核合格者，电子合格证书有效期将更新，有效期为两年（至2026年）。
　　九、相关费用：
　　培训及相关费用：400元/人。
　　缴费方式：银行汇款方式。
　　银行账户信息：
　　开户名称：上海交通大学
　　开户行：中国银行上海市交通大学支行
　　账号：439059226890
　　请在备注栏内注明：修缮
　　学校统一提供电子发票，请各单位联络员确保接收发票的邮箱地址准确。

上海市房屋修建行业协会
上海市住房和城乡建设管理委员会人才开发评价中心
上海交通大学农业与生物学院教育培训中心
2024年6月